descriptionis cartulam diaboli fas-
cibus succensus calumpniari presumpserit, non optinere quod repetit
valeat, sed insuper juditiaria potestate cogente, auri libras c con-

strictuspersolvat, et nostra donatio tempore perpetuo, stipulatione
subnixa consistat. Et ut rata et inconcussa permaneat, propriis manibus

firmavimus, testibusque tradidimus roborandam. S. Ramnaldi et
uxoris ejus Berte., qui fieri et firmare rogaverunt. S. Bernardi. S,-Rot-
berti. S. Clementis. S. Arlei. S. Raimberti. S. Vùichardi. S. Riehardi.
S. Adalelmi. S. aiterks Rotberti. S. Rainardi. S. Bernardi, Constan-

tini, filiorum ejus.

3135.

CHARTA QUA JOZFREDUS DE SALA DAT MONASTERIO CLUNIACENSI MANSUM

IN VILLA BERISIM.

(B. h. 2<j5, ccxcVI.)

Quia diu hic nobis non est manendum, oportet res nostras quo
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mansuri sumus vigilanti studio premittere. Unde ego Jozfredus de

Sala, peccatorunff pondéra
meorum cognoscens, atque extremi juditii

diem pertimescens, penasque inextinguibilis ignis evadere volens,

cum voluntate et assensu filii mei Vuichârdi filiçque meç, talem

terram qualem visus sum habere, et talem mansum in villa Berisim,

et omnia qu§ ad eundem videntur mansum pertinere,
dono Domino

Deo et sanctis ejus apostolisPetro etPaulo, et ad monasterium Clu-

niacum, in honore eorum consecratum, cui venerabilis abbas domnus

Hugo videtur preesse pariter ac prodesse, pro œternae vitse desiderio,

et pro animarum parentum meorum salute, et propter hoc specialiter

ut Deus mihi indulgeat, si eum predam et rapinam faciendo de pos-

sessionibus ejusdem monasterii in aliquo offendi. Si quis autem forte,

quod minime credo futurum, de parentibus meis hanc destruere do-

nationem voluerit, fiat, nisi resipuerit, anathema; et ut firmum et

stabile permaneat per evum propria designavi manu, testibusque tra-

didi roborandam, quorum nomina sunt haec Vuichardus de Marsi,

Durannus de Sancto Nicetio, Gosfredus de Colunges.

3136.

CHARTA QUA BERNARDUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI PRO SE ET PRO FILIO SUO

NUTRIENDO RES SUAS IN VILLIS KAVARIACO ET MASERIACO.

(B. h. 296, CCXCVII.)

Notum sit omnibus fidelibus christianis presentibus
et futuris, quod

ego Bernardus, divina inspiratione conpunctus, pro salute anime

me§, seculum deserere cupiens, talem donationem de bonis meis que,

mihi jure hereditario subvenerunt facio, statuo et confirmo. Dono

namque Cluniacensi monasterio, in quo me propter timorem futuri

juditii
et propter amorem cçlestis patriae, seculo renunciare velle